
PORTARIA N.º 065/2014 – REITORIA/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso X do parágrafo 2º do artigo 8º do Estatuto da Unespar;

considerando o inciso XXIII do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando  o  Requerimento  protocolado  sob  nº  13.232.478-6  de

156/06/2014;

R E S O L V E:

Artigo 1º – Autorizar o afastamento para o exterior da professora  Mary Sylvia

Miguel Falcão, RG nº 13.109.050-1/PR, lotada no Colegiado do Curso

de Pedagogia, do  Campus  de Paranaguá – FAP, para participar do

Congresso Internacional  Conference on new horizons in Educations

na França/Paris, no período de 18/06/2014 a 02/07/2014.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Paranavaí, 17 de junho de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


	PORTARIA N.º 065/2014 – REITORIA/UNESPAR

